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Plugs for the world

Socle de prise de courant Cepex semi-encastré, blanc perle - Référence 4247

Ampere

Pbles

Volt

Position horaire
Hertz

Indice de protection

bornes & vis

avec porte étiquette
peut également étre monté sur des goulottes et des armoires de distribution

16 A
3p
230V
6 h
50-60 Hz
IP 44
Schéma Amp. 16 32
1MB 318 Poles | 3 4 5 | 34 5
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